
Pregão/Concorrência Eletrônica

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00018/2023 (SRP)

Às 11:31 horas do dia 14 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO SERGIO VELTEN PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 13102/2023,
Pregão nº 00018/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 14.788.031,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 10.422.696,8000 , com
valor negociado a R$ 10.420.896,8000 .

Itens do grupo:

 1 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 2 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 3 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 4 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 5 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 6 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 7 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 8 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 9 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 10 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 11 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 12 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 13 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 14 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 15 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 16 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 17 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 18 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 19 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

 20 - Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: LEVANTAMENTO CADASTRAL DE EDIFICAÇÕES E LAUDOS DE VISTORIA DOS
ELEMENTOS CONSTRUTIVOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor Estimado: R$ 556.364,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 556.364,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 556.364,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:30

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETOS EM FORMATO BIM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 257.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 257.600,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 257.600,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:31

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.829.534,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 2.200.000,0000 , com
valor negociado a R$ 2.199.600,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69, Melhor lance : R$

2.200.000,0000, Valor Negociado : R$ 2.199.600,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:32

PAULO
SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.418.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado



Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 1.350.000,0000 , com
valor negociado a R$ 1.349.400,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69, Melhor lance : R$

1.350.000,0000, Valor Negociado : R$ 1.349.400,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:33

PAULO
SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, INCLUSIVE SUBESTAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.494.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 950.000,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 950.000,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:34

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO (DADOS E VOZ)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 659.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 480.000,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 480.000,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:35

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 734.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 390.000,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 390.000,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:36

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES SANITÁRIAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 753.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 390.000,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 390.000,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:37

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES DE DRENAGEM PLUVIAL, INCLUSIVE DRENAGEM
DA CLIMATIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 418.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 418.800,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 418.800,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:38

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE IRRIGAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 81.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 81.200,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 14/08/2023
11:30:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 81.200,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:39

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE SPDA (SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS
ATMOSFÉRICAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 438.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 438.400,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 438.400,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:40

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE INSTALAÇÕES DE PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA INCÊNDIO
E PÂNICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 876.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 580.000,0000 , com valor
negociado a R$ 579.600,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69, Melhor lance : R$

580.000,0000, Valor Negociado : R$ 579.600,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:41

PAULO
SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETOS DE CLIMATIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 907.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 750.000,0000 , com valor
negociado a R$ 749.600,0000 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 14/08/2023
11:30:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM ARQUITETOS
ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69, Melhor lance : R$

750.000,0000, Valor Negociado : R$ 749.600,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:42

PAULO
SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO DE CONTROLE DE ACESSO E CFTV
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 260.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 260.800,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 260.800,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:43

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO DE SONORIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 16.750,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 16.750,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:44

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE PAISAGISMO E URBANIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 326.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 326.200,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 326.200,0000



Homologado 14/08/2023
11:31:45

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE GLP
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24.499,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 24.499,8000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 24.499,8000

Homologado 14/08/2023
11:31:46

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO EXECUTIVO DE IMPERMEABILIZAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 39.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 39.600,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 39.600,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:47

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: PROJETO BASICO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA: ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR
COMPLETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMÓRIAS DE CÁLCULO, TERMO DE
REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÕES E CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA OBRA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.682.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 900.000,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 900.000,0000
Homologado 14/08/2023

11:31:48
PAULO SERGIO

VELTEN



PEREIRA

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Estudos e projetos urbanísticos / paisagísticos / arquitetô-nicos
Descrição Complementar: ART / RRT R
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.483,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: UMPRAUM ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S , pelo melhor lance de R$ 12.483,0000 e a
quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2023
11:30:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:UMPRAUM
ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S, CNPJ/CPF:01.958.201/0001-69,

Melhor lance : R$ 12.483,0000

Homologado 14/08/2023
11:31:49

PAULO SERGIO
VELTEN
PEREIRA

Fim do documento


